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Schwabmiinchen - Langenneufnach - Fischach - Gessertshausen

(Jahresfahrplan ab 09.06.2024)

— Montag - Freitag
Fahrtnummer 7001 7501 7003 7503 7005 7007 7009 7011 7013 7015 7017 7817 7019 7819 7021 7821 7023
RB77 RE7 R Augsburg, Hbf ab 08.09 10.0911.0911. 47
RB77 RE7 R Buchloe Bf ab04.53 05.52 08.22 09.2 10.22 ) ) 2.3812.3813.22 13.22
RB77 RE7 R Schwabm., Bahnhof an05.02 06.02 08.3208.27 09.. 32 09.2710.3210.27 11.27 12.08 12 47 12. 47 13.32 13.32
Verkehrshinweis S S S F S F S
Schwabm., Bahnhof 05.08 06.05 07.45 08.35 09.35 10.35 11.3412.1112.53 12.54 13.38 13.40 15.06 15.10 16.01
Schwabmunchen, Friedhof 05.10 06.07 07.47 08.37 09.37 10.37 11.36 12.13 12.55 12.56 13.40 13.42 15.08 15.12 16.03
Schwabmunchen Schulzentrum ) ) ) ) ) ) 12151257 ) 13.42 ) 15.10 16.05
gsburg, Hbf ab
ingen, Bahnhof ab
Schwabm ., Festplatz an
Schwabm., Festplatz 05.11 06.08 07.48 08.38 09.38 10.38 11.37 12.18 13.00 12.57 13.45 13.43 15.13 15.13 16.08
Schwabm., Altes Rath. 05.12 06.09 07.49 08.39 09.39 10.39 11.38 12.19 13.01 12.58 13.46 13.44 15.14 15.14 16.09
Schwabm., Mindelheimer Str. 05.13 06.10 07.50 08.40 09.40 10.40 11.3912.20 13.02 12.59 13.47 13.45 15.1515.15 16.10
Schwabminchen, Strickerweg 05.14 06.11 07.51 08.41 09.41 10.41 11.40 12.21 13.03 13.00 13.48 13.46 15.16 15.16 16.11
Schwabm., Krankenhaus 05.15 06.12 07.52 08.42 09.42 10.42 11.4112.22 13.04 13.01 13.49 13.47 15.17 1517 16.12
Schwabminchen, Schulbusschleife g g g g g 12.23 13.05 13.50 g 15.18 16.13
Wertachau
Schwabmiinchen, Wertachau 05.17 06.14 07.54 08.44 09.44 10.44 11.43 ) ) 13.03 ) 13.49 15.19
Schwabmunchen, Hirschwang 05.18 06.15 07.55 08.45 09.45 10.45 11.44 12.26 13.08 13.04 13.53 13.50 15.21 15.20 16.16
Schwabegg, Freiweg 05.19 06.16 07.56 08.46 09.46 10.46 11.4512.27 13.09 13.05 13.54 13.51 15.2215.2116.17
Schwabegg, Kirche 05.20 06.17 07.57 08.47 09.47 10.47 11.46 12.28 13.10 13.06 13.55 13.52 15.23 15.22 16.18
Schwabegg, Berg 05.21 06.18 07.58 08.48 09.48 10.48 11.47 12.2913.11 13.07 13.56 13.53 15.2415.2316.19
Scherstetten, Kirche 05.27 06.24 08.04 08.54 09.54 10.54 11.53 12.3513.17 13.13 14.02 13.59 15.30 15.29 16.25
Scherstetten, Haus Nr. 38 05.28 06.25 08.05 08.55 09.55 10.55 11.5412.36 13.18 13.14 14.03 14.00 15.3115.30 16.26
Mittelneufnach, Abzw. Bahnhof 05.31 06.28 08.08 08.58 09.58 10.58 11.57 12.3913.21 13.17 14.06 14.03 15.34 15.33 16.29
Mittelneufnach, Ortsmitte 05.32 06.29 08.09 08.59 09.59 10.59 11.58 12.40 13.22 13.18 14.07 14.04 15.3515.34 16.30
Reichertshofen, Sud 05.34 06.31 08.11 09.01 10.01 11.01 12.00 12.42 13.24 13.20 14.09 14.06 15.37 15.36 16.32
Reichertshofen, Bahnhof 05.35 06.32 08.12 09.02 10.02 11.02 12.0112.4313.25 13.21 14.10 14.07 15.38 15.37 16.33
Walkertshofen, Raiffeisenbank 05.37 05.15 06.34 08.14 09.04 10.04 11.04 12.03 12. 45 13.27 13.23 14.12 14.09 15.40 15.39 16.35
Gumpenweiler, Bahnhof 05.39 05.17 06.36 08.16 09.06 10.06 11.06 12.0512.47 13.29 13.25 14.14 14.11 15.42 15.4116.37
Langenneufnach, Sud 05.42 05.20 06.39 07.15 08.19 09.09 10.09 11.09 12.08 12.50 13.32 13.28 14.17 14.14 15.45 15.44 16.40
Langenneufnach, Post 05.44 05.22 06.4107.17 08.21 09.11 10.11 11.11 12.10 12.52 13.34 13.30 14.19 14.16 15.47 15.46 16.42
Langenneufnach, Nord 05.4505.23 06.42 07.18 08.22 09.12 10.12 11.12 12.1112.53 13.35 13.31 14.20 14.17 15.48 15.47 16.43
Wollmetshofen, Ort 05.48 05.26 06.45 07.21 08.25 09.15 10.15 11.15 12.1412.56 13.38 13.34 14.23 14.20 15.5115.50 16.46
E\mischwan% 05.49 05.27 06.46 07.22 08.26 09.16 10.16 11.16 12.1512.57 13.39 13.35 14.24 14.21 15.52 15.5116.47
Fischach, Lehnersberg 05.50 05.28 06.47 07.23 08.27 09.17 10.17 11.17 12.16 12.58 13.40 13.36 14.25 14.22 15.53 15.52 16.48
Fischach, NeufnachstralRe 05.51 05.29 06.48 07.24 08.28 09.18 10.18 11.18 1217 12.59 13.41 13.37 14.26 14.23 15.54 15.53 16.49
Flschach Marktplatz (A) 05.52 05.30 06.49 07.25 08.29 09.19 10.19 11.19 12.18 13.00 13.42 13.38 14.27 14.24 15.55 15.54 16.50
Flschach GartenstralRe 05.53 05.31 06.50 07.26 08.30 09.20 10.20 11.20 12.1913.01 13.43 13.39 14.28 14.25 15.56 15.55 16.51
N\argertshausen Ortsmitte 05.58 05.36 06.5507.31 08.35 09.25 10.25 11.25 12.2413.06 13.48 13.44 14.33 14.30 16.01 16.00 16.56
Margertshausen, Bahnhof 05.59 05.37 06.56 07.32 08.36 09.26 10.26 11.26 12.2513.07 13.49 13.45 14.34 14.31 16.02 16.01 16.57
(Sies?gertshausen/ Oberschonenfelder 06.01 05.39 06.58 07.34 08.38 09.28 10.28 11.28 12.27 13.0913.51 13.47 14.36 14.33 16.04 16.03 16.59
traflse
Gessertshausen, Bahnhof 06.02 05.40 06.59 07.35 08.39 09.29 10.29 11.29 12.28 13.10 13.52 13.48 14.37 14.34 16.05 16.04 17.00
RB67 Gessertsh hnhof ab06.07 17.03
RB67 Augsburg, Hbf an06.29 17.22
gEz R;.'Béi?f Gessertshausen, ab06.17 05.46 05.46 07.04 07.44 07.42 08.47 08.44 10.44 11.44 13.15 14.4614.4414.46 14.4416.16 16.16 17.1517.13
ahnho
RE9 RB86 Augsburg, Hbf an06.3506.04 07.23 ) 08.0409.05 ) ) 13.33 15.04 15.04 16.3816.3817.33
RE9 RB86 Ulm Hbf an 06.41 08.40 09.39 11.40 12.40 15.40 15.40 18.14
— Montag - Freitag Samstag
Fahrtnummer 7823 7025 7825 7027 7029 7031 7033 7201 7203 7205 7207 7209 7211 7213
RB77 RE7 R Augsburg, Hbf ab 16.09 18.1018.47 19.47 05.3207.47 09.47 11.47 15.47 17.47
RB77 RE7 R Buchloe Bf ab 16.22 16.22 18.22
RB77 RE7 R Schwabm., Bahnhof an 16.3216.27 16.32 18.3218.28 19.08 20.08 05.53 08.08 10.08 12.08 16.08 18.08
Verkehrshinweis S F
Schwabm., Bahnhof 16.01 16.36 16.40 17.43 18.35 19.15 20.15 06.03 08.15 10.15 12.15 14.38 16.15 18.15
Schwabmunchen, Friedhof 16.03 16.38 16.42 17.45 18.37 19.17 20.17 06.0508.17 10.17 12.17 14.40 16.17 18.17
Schwabmunchen Schulzentrum ) 16.40 ) ) ) ) ) ) ) ) ) ) )
gsburg, a
ingen, Bahnhof ab
Schwabm ., Festplatz an
Schwabm., Festplatz 16.04 16.43 16.43 17.46 18.38 9.1820.18 06.06 08.18 10.18 12.18 14.41 16.18 18.18
Schwabm., Altes Rath. 16.05 16.44 16.44 17.47 18.39 19 19 20.19 06.07 08.19 10.19 12.19 14.42 16.19 18.19
Schwabm., Mindelheimer Str. 16.06 16.45 16.45 17.48 18.40 19.20 20.20 06.08 08.20 10.20 12.20 14.43 16.20 18.20
Schwabminchen, Strickerweg 16.07 16.46 16.46 17.49 18.41 19.2120.21 06.09 08.21 10.21 12.21 14.44 16.21 18.21
Schwabm., Krankenhaus 16.08 16.47 16.47 17.50 18.42 19.22 20.22 06.10 08.22 10.22 12.22 14.45 16.22 18.22
Schwabmiinchen, Schulbusschleife 16.48 ; ; ; ; ; ; ;
Wertachau
Schwabminchen, Wertachau 16.10 ) 16.49 17.52 18.44 19.24 20.24 06.12 08.24 10.24 12.24 14.47 16.24 18.24
Schwabmunchen, Hirschwang 16.1116.51 16.50 17.53 18.45 19.25 20.25 06.13 08.25 10.25 12.25 14.48 16.25 18.25
Schwabegg, Freiweg 16.12 16.52 16.51 17.54 18.46 19.26 20.26 06.14 08.26 10.26 12.26 14.49 16.26 18.26
Schwabegg, Kirche 16.13 16.53 16.52 17.55 18.47 19.27 20.27 06.1508.27 10.27 12.27 14.50 16.27 18.27
Schwabegg, Berg 16.14 16.54 16.53 17.56 18.48 19.28 20.28 06.16 08.28 10.28 12.28 14.51 16.28 18.28
Scherstetten, Kirche 16.20 17.00 16.59 18.02 18.54 19.34 20.34 06.24 08.36 10.36 12.36 14.59 16.36 18.36
Scherstetten, Haus Nr. 38 16.2117.01 17.00 18.03 18.55 19.35 20.35 06.25 08.37 10.37 12.37 15.00 16.37 18.37
Mittelneufnach, Abzw. Bahnhof 16.24 17.04 17.03 18.06 18.58 19.38 20.38 06.28 08.40 10.40 12.40 15.03 16.40 18.40
Mittelneufnach, Ortsmitte 16.25 17.05 17.04 18.07 18.59 19.39 20.39 06.29 08.41 10.41 12.41 15.04 16.41 18.41
Reichertshofen, Sud 16.27 17.07 17.06 18.09 19.01 19.4120.41 06.3108.43 10.43 12.43 15.06 16.43 18.43
Reichertshofen, Bahnhof 16.28 17.08 17.07 18.10 19.02 19.42 20.42 06.32 08.44 10.44 12.44 15.07 16.44 18.44
Walkertshofen, Raiffeisenbank 16.3017.10 17.09 18.12 19.04 19.44 20.44 06.34 08.46 10.46 12.46 15.09 16.46 18.46
Gumpenweiler, Bahnhof 16.3217.12 1711 18.14 19.06 19.46 20.46 06.3508.47 10.47 12.47 15.10 16.47 18.47
Langenneufnach, Stud 16.3517.15 17.14 18.17 19.09 19.49 20.49 06.38 08.50 10.50 12.50 15.13 16.50 18.50
Langenneufnach, Post 16.3717.17 17.16 18.19 19.11 19.5120.51 06.40 08.52 10.52 12.52 15.15 16.52 18.52
Langenneufnach, Nord 16.3817.18 17.17 18.20 19.12 19.52 20.52 06.41 08.53 10.53 12.53 15.16 16.53 18.53
Wollmetshofen, Ort 16.4117.21 17.20 18.23 19.15 19.55 20.55 06.44 08.56 10.56 12.56 15.19 16.56 18.56
E\mischwan% 16.42 17.22 17.21 18.24 19.16 19.56 20.56 06.45 08.57 10.57 12.57 15.20 16.57 18.57
Fischach, Lehnersberg 16.43 17.23 17.22 18.25 19.17 19.57 20.57 06.46 08.58 10.58 12.58 15.21 16.58 18.58
Fischach, Neufnachstralte 16.44 17.24 17.23 18.26 19.18 19.58 20.58 06.47 08.59 10.59 12.59 15.22 16.59 18.59
Flschach Marktplatz (A) 16.45 17.25 17.24 18.27 19.19 19.59 20.59 06.48 09.00 11.00 13.00 15.23 17.00 19.00
Flschach GartenstralRe 16.46 17.26 17.25 18.28 19.20 20.00 21.00 06.49 09.01 11.01 13.01 15.24 17.01 19.01
N\argertshausen Ortsmitte 16.5117.31 17.30 18.33 19.25 20.05 21.05 06.53 09.05 11.05 13.05 15.28 17.05 19.05
Margertshausen, Bahnhof 16.5217.32 17.31 18.34 19.26 20.06 21.06 06.54 09.06 11.06 13.06 15.29 17.06 19.06
(Sies?gertshausen/ Oberschonenfelder 16.54 17.34 17.33 18.36 19.28 20.08 21.08 06.56 09.08 11.08 13.08 15.31 17.08 19.08
traflse
Gessertshausen, Bahnhof 16.55 17.35 17.34 18.37 19.29 20.09 21.09 06.57 09.09 11.09 13.09 15.32 17.09 19.09
RB67 Gessertsh ab17.03
RB67 Augsburg, Hbf an17.22
gEz R;.'Béi?f Gessertshausen, ab 17.4717.46 17.47 17.46 18.46 18.44 20.1721.15 07.0409.1511.1513.1515.46 17.1517.1319.15
ahnho
RE9 RB86 Augsburg, Hbf an ) 18.04 ) 18.0419.04 20.3421.33 07.2309.3311.3313.3316.0417.33 19.33
RE9 RB86 Ulm Hbf an 18.55 18.55

Verkehrshinweis:F nur an schulfreien Tagen S nur an Schultagen
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= Gegenrichtung
Fahrtnummer

Gessertshausen - Fischach - Langenneufnach - Schwabmiinchen

(Jahresfahrplan ab 09.06.2024)

Montag - Freitag

e
7002 7004 7804 7006 /806 7008 7010 /012 7014 7016 7018 7020 7022 7024 7026 7028 7030 7032 /034 7036

Samstag
7202 7204 7206 7208 7210 7212

RB86 Augsburg, Hbf ab 19.49 20.49|

RB86 Gesserts ausen Bahnhof an 20.07 21.07|

RE9 Augsburg, a 06.22 07.2508.2509.2410.2511.25 13.2214.26 17.2218.25 05.22 09.2411.2513.2215.22
RE9 Gessertsl ausen Bahnhof n 06.40 07.4408.43 09.4110.4411.43 13.4114.43 17.3918.44 05.42 09.4111.4313.4115.42
RB67 Augsburg, Hbf 06.57 06.57 13.05 16.37

RB67 Gessertshausen, Bahnhof an 07.2107.21 13.24 16.56

Verkehrshinweis
Gessertshausen, Bahnhof
Gessertshausen, Oberschonenfelder
StralRe

Margertshausen, Bahnhof
Margertshausen, Ortsmitte
Fischach, GartenstraRe
Fischach, Marktplatz (A
Fischach, Neufnachstra3e
Fischach, Lehnersberg
Elmischwan

Wollmetshofen, Ort
Langenneufnach, Nord
Langenneufnach, Post
Langenneufnach, Stud
Gumpenweiler, Bahnhof
Walkertshofen, Raiffeisenbank
Reichertshofen, Bahnhof
Reichertshofen, Sud
Mittelneufnach, Ortsmitte
Mittelneufnach, Abzw. Bahnhof
Scherstetten, Haus Nr. 38
Scherstetten, Kirche
Schwabegg, Ber!

Schwabegg, Kirche
Schwabeqg, Freiweg
Schwabmunchen, Hirschwang
Schwabmunchen, Wertachau
Schwabminchen, Schulbusschleife
Wertachau

Schwabm., Krankenhaus
Schwabminchen, Strickerweg
Schwabm., Mindelheimer Str.
Schwabm., Altes Rath.
Schwabm., Festplatz

S F S F
05.03 06.35 06.43 07.27 07.28 07.49 08.48 09.48

10.48 11.48 12.38 13.30 13.50 14.49 15.44 17.02 17.48 18.48 20.13 21.14
05.04 06.36 06.44 07.28 07.29 07.50 08.49 09.49 10.49 11.49 12.39 13.31 13.51 14.50 15.45 17.03 17.49 18.49 20.14 21.15
05.06 06.38 06.46 07.30 07.31 07.52 08.51 09.51 10.51 11.51 12.41 13.33 13.53 14.52 15.47 17.05 17.51 18.51 20.16 21.17
05.07 06.39 06.47 07.31 07.32 07.53 08.52 09.52 10.52 11.52 12.42 13.34 13.54 14.53 15.48 17.06 17.52 18.52 20.17 21.18
05.12 06.44 06.52 07.36 07.37 07.58 08.57 09.57 10.57 11.57 12.47 13.39 13.59 14.58 15.53 17.11 17.57 18.57 20.22 21.23
05.13 06.45 06.53 07.37 07.38 07.59 08.58 09.58 10.58 11.58 12.48 13.40 14.00 14.59 15.54 17.12 17.58 18.58 20.23 21.24
05.14 06.46 06.54 07.38 07.39 08.00 08.59 09.59 10.59 11.59 12.49 13.41 14.01 15.00 15.55 17.13 17.59 18.59 20.24 21.25
05.15 06.47 06.55 07.39 07.40 08.01 09.00 10.00 11.00 12.00 12.50 13.42 14.02 15.01 15.56 17.14 18.00 19.00 20.25 21.26
05.16 06.48 06.56 07.40 07.41 08.02 09.01 10.01 11.01 12.01 12.51 13.43 14.03 15.02 15.57 17.15 18.01 19.01 20.26 21.27
05.17 06.49 06.57 07.41 07.42 08.03 09.02 10.02 11.02 12.02 12.52 13.44 14.04 15.03 15.58 17.16 18.02 19.02 20.27 21.28
05.20 06.52 07.00 07.44 07.45 08.06 09.05 10.05 11.05 12.05 12.55 13.47 14.07 15.06 16.01 17.19 18.05 19.05 20.30 21.31
05.2106.53 07.01 07.45 07.46 08.07 09.06 10.06 11.06 12.06 12.56 13.48 14.08 15.07 16.02 17.20 18.06 19.06 20.31 21.32
05.23 06.55 07.03 07.47 07.48 08.09 09.08 10.08 11.08 12.08 12.58 13.50 14.10 15.09 16.04 17.22 18.08 19.08 20.33 21.34
05.26 06.58 07.06 07.50 07.51 08.12 09.11 10.11 11.11 12.1113.01 13.53 14.13 15.12 16.07 17.25 18.11 19.11 20.36 21.37
05.28 07.00 07.08 07.52 07.53 08.14 09.13 10.13 11.13 12.13 13.03 13.55 14.15 15.14 16.09 17.27 18.13 19.13 20.38 21.39
05.30 07.02 07.10 07.54 07.55 08.16 09.15 10.15 11.15 12.15 13.05 13.57 14.17 15.16 16.11 17.29 18.15 19.15 20.40
05.3107.03 07.11 07.55 07.56 08.17 09.16 10.16 11.16 12.16 13.06 13.58 14.18 15.17 16.12 17.30 18.16 19.16 20.41
05.33 07.0507.13 07.57 07.58 08.19 09.18 10.18 11.18 12.18 13.08 14.00 14.20 15.19 16.14 17.32 18.18 19.18 20.43
05.34 07.06 07.14 07.58 07.59 08.20 09.19 10.19 11.19 12.19 13.09 14.01 14.21 15.20 16.15 17.33 18.19 19.19 20.44
5.3707.09 07.17 08.01 08.02 08.23 09.22 10.22 11.22 12.22 13.12 14.04 14.24 15.23 16.18 17.36 18.22 19.22 20.47
05.38 07.10 07.18 08.02 08.03 08.24 09.23 10.23 11.23 12.23 13.13 14.05 14.25 15.24 16.19 17.37 18.23 19.23 20.48
05.44 07.16 07.24 08.08 08.09 08.30 09.29 10.29 11.29 12.29 13.19 14.11 14.31 15.30 16.25 17.43 18.29 19.29 20.54
05.4507.17 07.25 08.09 08.10 08.31 09.30 10.30 11.30 12.30 13.20 14.12 14.32 15.31 16.26 17.44 18.30 19.30 20.55
05.46 07.18 07.26 08.10 08.11 08.32 09.31 10.31 11.31 12.31 13.21 14.13 14.33 15.32 16.27 17.45 18.31 19.31 20.56
05.47 07.19 07.27 08.11 08.12 08.33 09.32 10.32 11.32 12.32 13.22 14.14 14.34 15.33 16.28 17.46 18.32 19.32 20.57
05348 ) O7.§28 08>14 08313 O8.§34 O9§33 10§33 11§33 12‘§33 13§23 14§15 14§35 15§34 16‘§29 17§47 18.33 19§33 20.58
05.49 07.23 07.29 08.15 08.14 08.35 09.34 10.34 11.34 12.34 13.24 14.16 14.36 15.35 16.30 17.48 18.34 19.34 20.59
05.50 07.24 07.30 08.16 08.15 08.36 09.35 10.35 11.35 12.35 13.25 14.17 14.37 15.36 16.31 17.49 18.35 19.35 21.00
05.5107.2507.31 08.17 08.16 08.37 09.36 10.36 11.36 12.36 13.26 14.18 14.38 15.37 16.32 17.50 18.36 19.36 21.01
05.53 07.27 07.33 08.19 08.18 08.39 09.38 10.38 11.38 12.38 13.28 14.20 14.40 15.39 16.34 17.52 18.38 19.38 21.03
05.54 07.28 07.34 08.20 08.19 08.40 09.39 10.39 11.39 12.39 13.29 14.21 14.41 15.40 16.35 17.53 18.39 19.39 21.04

05.46 07.46 09.46 11.46 13.45 15.45
05.47 07.47 09.47 11.47 13.46 15.46
05.49 07.49 09.49 11.49 13.48 15.48
05.50 07.50 09.50 11.50 13.49 15.49
05.55 07.55 09.55 11.5513.54 15.54
05.56 07.56 09.56 11.56 13.55 15.55
05.57 07.57 09.57 11.57 13.56 15.56
05.58 07.58 09.58 11.58 13.57 15.57
05.59 07.59 09.59 11.59 13.58 15.58
06.00 08.00 10.00 12.00 13.59 15.59
06.03 08.03 10.03 12.03 14.02 16.02
06.04 08.04 10.04 12.04 14.03 16.03
06.06 08.06 10.06 12.06 14.05 16.05
06.09 08.09 10.09 12.09 14.08 16.08
06.1108.1110.1112.11 14.10 16.10
06.13 08.13 10.13 12.13 14.12 16.12
06.14 08.1410.1412.14 14.13 16.13
06.16 08.16 10.16 12.16 14.15 16.15
06.17 08.17 10.17 12.17 14.16 16.16
06.20 08.20 10.20 12.20 14.19 16.19
06.2108.2110.2112.21 14.20 16.20
06.27 08.27 10.27 12.27 14.26 16.26
06.28 08.28 10.28 12.28 14.27 16.27
06.29 08.29 10.29 12.29 14.28 16.28
06.30 08.30 10.30 12.30 14.29 16.29
06.3108.31 10§31 12§31 14330 16330
06.32 08.3210.32 12.32 14.31 16.31

06.33 08.3310.33 12.33 14.32 16.32
06.34 08.3410.3412.3414.33 16.33
06.36 08.36 10.36 12.36 14.35 16.35
06.37 08.37 10.37 12.37 14.36 16.36

Schwabm., Festplatz ab
700 Schwabm., Festplatz ab
Bobingen, Bahnhof an
700 Bobingen, Bahnhof an
Augsburg, Hi an
700 Augsburg, Hbf an

Schwabmunchen, Schulzentrum

07.30

) )08 ) IR NN TR I HE RS T I |
05.55 07.33 07.35 08.25 08.20 08.41 09.40 1 13.30 14.22 14.42 15.41 16.36 17.54 18.40 19.40 21.05

R I I N )
06.38 08.38 10.38 12.38 14.37 16.37

) )

Schwabmunchen, Friedhof 8.25 0 0.40 11.40 12.40
Schwabm., Bahnhof 05.57 07.35 07.37 08.27 08.22 08.43 09.42 10.42 11.42 12.42 13.32 14.24 14.44 15.43 16.38 17.56 18.42 19.42 21.07 06.40 08.40 10.40 12.40 14.39 16.39
RB77 Schwabm., Bahnhof ab 07.4807.48 08.4809.4810.4811.52 12.48 13.48 14.4815.48 16.48 18.07 18.48 19.48 06.4908.4810.48 12.48 14.48 16.48
RB77 Augsburg, Hbf an 08.09 08.09 09.0910.09 11.09 12.13 13.09 14.08 15.09 16.08 17.08 18.26 19.09 20.09 07.1009.09 11.09 13.09 15.09 17.09
RE7 RE17 R Schwabm., Bahnhof ab06.02 08.3208.32
RE7 RE17 R Augsburg, Hbf an06.24 08.50 08.50

= Gegenrichtung Samstag

Fahrtnummer 214
RB86 Augsburg, Hbf b
RB86 Gesserts ausen, Bahnhof an
RE9 Augsburg, ab17.22
RE9 Gesserts| ausen Bahnhof an17.39
RB67 Augsburg,
RB67 Gesserts ausen Bahnhof an

Verkehrshinweis

Gessertshausen, Bahnhof 17.45

Gessertshausen, Oberschonenfelder 17.46

StralRe

Margertshausen, Bahnhof 17.48

Margertshausen, Ortsmitte 17.49

Fischach, GartenstraRe 17.54

Fischach, Marktplatz (A 17.55

Fischach, Neufnachstra3e 17.56

Fischach, Lehnersberg 17.57

Elmischwan 17.58

Wollmetshofen, Ort 17.59

Langenneufnach, Nord 18.02

Langenneufnach, Post 18.03

Langenneufnach, Stud 18.05

Gumpenweiler, Bahnhof 18.08

Walkertshofen, Raiffeisenbank
Reichertshofen, Bahnhof
Reichertshofen, Sud
Mittelneufnach, Ortsmitte
Mittelneufnach, Abzw. Bahnhof
Scherstetten, Haus Nr. 38

Scherstetten, Kirche 18.20
Schwabegg, Ber! 18.26
Schwabegg, Kirche 18.27
Schwabeqg, Freiweg 18.28
Schwabmunchen, Hirschwang 18.29
Schwabmunchen, Wertachau 18.30
Schwabminchen, Schulbusschleife g
Wertachau

Schwabm., Krankenhaus 18.31
Schwabminchen, Strickerweg 18.32
Schwabm., Mindelheimer Str. 18.33
Schwabm., Altes Rath. 18.35
Schwabm., Festplatz 18.36
700 Schwabm., Festplatz ab

700 Bobingen, Bahnhof an

700 Augsburg, Hbf an
Schwabmunchen, Schulzentrum )
Schwabmunchen, Friedhof 18.37
Schwabm., Bahnhof 18.39
RB77 Schwabm., Bahnhof ab18.48
RB77 Augsburg, Hbf an19.09
RE7 RE17 R Schwabm., Bahnhof ab

RE7 RE17 R Augsburg, Hbf an

Verkehrshinweis:F nur an schulfreien Tagen

S nur an Schultagen
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